
 

        

             Zarządzenie Nr 120/2017 

   Burmistrza Miasta Kętrzyn 

          z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej celem wyłonienia kandydata  

na  stanowisko Kierownika Biura Zamówień Publicznych i Kontroli w Kętrzynie.  

 
          Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm. ) i  § 5 ust. 3 pkt 13 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 67/2016 

Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 22 marca 2016r. z późń. zm. oraz § 2 ust. 1 Regulaminu 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Kętrzyn oraz na stanowiska 

kierowników jednostek organizacyjnych urzędu stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

Nr 10/2007 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 4.01.2007 r. z późń. zm. Burmistrz Miasta 

Kętrzyn zarządza co następuje:  

§ 1 

Powołuje Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji  -  Władysław Litwinowicz 

2. Członek komisji   -  Teresa Dudzińska 

3. Sekretarz  komisji   -  Jolanta Łastówka 

§ 2   

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      

Z up. Burmistrza Miasta 

/-Damian Nietrzeba-/ 

Z-ca Burmistrza Miasta 

 

 

 

 

Sporządziła: J. Łastówka 

 



 
 

 

 


